Předmět smlouvy je podrobně 
specifikován v Příloze č. 1 Smlouvy (souhrnně dále též „Předmět plnění“). 

2. CENA ZA PLNĚNÍ  

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

2.2. Celková cena za Předmět plnění je 181 000,00 Kč bez DPH (slovem sto osmdesát jedna tisíc 
korun českých), 219 010,00 Kč s DPH (slovem dvě stě devatenáct tisíc deset korun českých). 

2.3. Podrobná specifikace ceny jednotlivých položek Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 
této Smlouvy.  

2.4. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, 
které Dodavateli v souvislosti s řádným poskytováním dohodnutého plnění vzniknou.